Общество с ограниченной ответственностью (KPABTD,

прикАз

0з.02,2024 Ns 84

г. Минск
\

''

О проведении рекJ]амной акции <Love Seasorl с VISA>
С целью повышения эф(lективности деятельности торговой сети, привлеLIеtlия

макQимiu]ьного количества I{оl]ых и удерI(ание постоянных поl(уптгелей, расширения сбы't'а,

формирования положительного имиджа, дости)кеFIия маI(симальttых прибылей, формированиrl и

поддержания интереса стимулирования речLлизации и увеличениrl объема продаж продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 10.02.2025 по 10.03.2025 рекламную акциlо Klove SeasoIr с VISA> в магазинах

торговой сети КРАВТ и Интернет-магазиIJе sllop.cгavt.by на следуюIцих условиях:
1.1. ýпоны с промокодами, предоставленные ООО KI{PABT> для ООО (З60 медиа групп)

размещаIотся на Платформе выгод и привилегий Visa Ехtга или иных Рекламных каналах Visa на

условиях, изложенных в f]оговоре Jф VМАР- 178 от 15.01 .2025 о сотрудtlичес,гве с ООО <З 60 медиir

групп);

|.2. Всем обладателям дисконтных карт, виртуальных карт, дер)кателям карты кМоцная KapTI(a),

при покупке любой продукции с предъявлением индивидуального промокода из Visa Ехtга и при

оплате картой Visa, единоразово предоставлять скидку 100%, путем ее суммироваllиrl с I-IомиIjалом

скидки по дисконтной, виртуальной карте, кар,ге <Моцная KapTKa>.

2, На товары торговых марок А-Dегпrа, Avet-te, Riоdеrпrа, Сагоliпа Неrгега Confidential, Duсrау,

Неrmеs, Jo Malone, Kilian, La Меr, ВаЬе LаЬогаtогiоs, Lululun, Могiki Dогilti, Nогеча, Nочехрегt, Расо

RаЬаппе Pacollectiorr, Rilastil, Uгiаgе маl(симальная скидl(а составляет l0o%.

3. В настоящей акции уLIастия неприlIимаlо,l"I,t-lвары торговых марок: AlfaRопео,A'PieLt,
Bielita, Bioclin, Bionike, Вiоппех, Body Natur, Сегаче, Chanel, Chogorlýin, Consly, СutгiIl, Deгrledic,

Dr. Sea, Equilibгa, Ечоludегm, Floslek, Isisplraгma, It's Skin, Lа'dог, La Miso, La Roclre-Posay, Le Рагfutl-t

Frangais, Liu-Jo, L'occitane, МАС, Medipharrna Cosmetics, Missha, Natur Vital, Nook, Nочасlеаг, Ohlala,
Pekalr, РеrlаЬеllа, Рhуtогеlах, Рuгit-tg, Рuгlеs, Sativa, Sеrgiо Tacclrini, Топiпо LаrпЬогghiпi, Торiсrеm,
Tutti Delices, Vanditri, Vichy, Vidегmiпа, Welcos, Yunsey.

4, На наименования товаров торговых марок 47l1, А-Dегmа, Adellitre, Aloxxi, Аrtdесо, Avetle,
ВаЬе Laboratorios Baldessarini, Beatrtyblender, Bell<osmex, Веlоr Desigtl, Вiоdегпrа, Biolage, BiosilI<,

Biotop, Biovi, Bloom'S mooi, Bosley, Bulbs&Roots, Вугеdо, Chi, Сlаiге Cosnretics, Clarins, Derrnedic,

Dilis, Double Dаrе ОМG!, Duсгау, Ечаgагdеп, Farnily Fогечег Fасtогу, Feel 'Гhе Sea, Flагiо LаЬоrаtогу,

Floland, Juliette Агtrrапd, Hellenia, ikoo, Irlglot, invisibobble, Jitntli Choo, Joko, Kids StLr{t L'ЕгЬоlагiо,
L'Erboristica di Athena's dal 1969, L'Огеаl Ргоfеssiоппеl, Lacoste, Lilo, Linlba CosI-1-tetics, Liv Delano,

Loma, Luxvisage, Магkеll, Masstige, Маtriх, MD-l, Medb, ModuIn, Mot-ttltLt, МопtЬlапс, МuIdrеаl1-1,

Noreva, Novexpert, Olivia Gаrdеп, Onagritre, Oright, Ottie, Раlmегs, Palli Walewska, Pasta del Capitatlo,

Pawpaw, Plissoll, Procobalti, Relouis, Reuzel, Rilastil, Rire, Selfielab, Sl<in FactoIy, Tangle Angel, Tangle
Teezer, Taslre Professional, Tigi, Uriage, Vivietltle Sabo, Wопrеп'Sесгеt поименованных в ГlриrIо)l(еIlии

NЪ1 к ПосТаLIовлениIо Совета Министров Республики Беларусь от 19.1О,2022Ns7lЗ (позиции З06-
3 1 9 раздела ктовары парфrомерно-косметиLlеские (вклtочая товары для личной гигиены)> скидка не
распространяетсrl.
5. На наимегtоваI]ия товаров торговых марок Antonio Banderas, Cottage, Dsquared2, Наruhаrtt
Wоtldег, Jrnella, MBR, Моrсеdеs, Michael Коrs, Missoni, Mosclrillo, Naj Oleari, Payot, Pupa
поимеIlоваIlных в Прилоlсении J\&1 к Постановлению Совета Министров Реопублики Беларусь от
19,10.2022

^Г9713

(позиЦии з06-3l9 раздела кТовары парфюмерно-косметические (включая товары
для личной гигиены)> максимальная скидка составляет 100Z.

6. Скидltи на уцененные товары, а таюке на товары, участвующие в других акциях, не
суммируются.

1, В случае участия ,говара в нескольких акциях, скидка предоставляется по акции с
наибольшИм процеI,IтОм и предоСтавлениеМ реклам[IогО материала, если по какой-либо из акций
предусмотрено его предоставление по такому товару.
8. КогIтроль за выполI,IеFIием настоящего приказа возло)кить на экономиста по маркетингу
Богданову В.Щ.

9. !овести настояrций приказ до
продarк через Интернет.

!иреl<тор ООО кКравт>

ч

ознакомлеlлы

Экономист по маркетингу
Начальниrt отдела продarк .lерез Интерне.г

сведения заведующих магазинами и нач€uIьника отдела

В.Л. Костюкевич

В.Щ. Богданова

И. Р. Андрушкевич

ч